UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES

Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, - - Bairro Jardim
das Américas, Curitiba/PR, CEP 81531-980

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/
Despacho nº 391/2023/UFPR/R/TC/DTT

Processo nº 23075.048777/2023-81

O VICE CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
TRANSPORTES, no uso das atribuições
legais, RESOLVE:

I. Designar os professores Roberto Gregório da Silva Junior , Luiz Aurélio
Virtuoso e Sergio Tadeu Gonçalves Muniz para, sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissão Julgadora do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto para a área
de conhecimento em Administração e Economia de Engenharia, referente ao Edital nº 264/23-
PROGEPE.

Curitiba, 11 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por DIEGO FERNANDES NERIS, VICE / SUPLENTE
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES - TC, em 11/09/2023, às 15:30, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5956971 e o código CRC B4A4057A.

Referência: Processo nº 23075.048777/2023-81 SEI nº 5956971

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0